
Id: 4CDDE767-7C35-451E-AEFC-9E2E8EFA4299. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE Nr 1873/Fn/2022 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2022, 

w planach finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

Kędzierzyn-Koźle odrębnymi ustawami na rok 2022 oraz dochodów związanych z realizacją tych zadań 

podlegających przekazaniu do budżetu państwa 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, z późn. zm.1)) oraz Zarządzenia Nr 1872/Fn/2022 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 

20 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian w budżecie miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2022 Prezydent Miasta 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle 

na rok 2022: 

1) Urząd Miasta: 

a) Wydział Finansowy – Referat Budżetu: 

 - zwiększa się dochody (zadania zlecone):  

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo   

Rozdz. 01095 Pozostała działalność   

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

92.146,83 zł, 

     

Dział 852 Pomoc społeczna   

Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

  

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

39.000,00 zł, 

Rozdz. 85295 Pozostała działalność   

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

306.000,00 zł, 

     

Dział 855 Rodzina   

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583. 



Id: 4CDDE767-7C35-451E-AEFC-9E2E8EFA4299. Podpisany Strona 2 

 

Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

  

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

4.123,71 zł, 

     

 - zwiększa się dochody (zadania własne):  

     

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

92.539,00 zł, 

     

Dział 852 Pomoc społeczna   

Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

  

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

ustawami 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

205.402,00 zł, 

     

b) Wydział Polityki Mieszkaniowej, Spraw Socjalnych i Zdrowia: 

 - zmniejsza się wydatki:  

     

Dział 851 Ochrona zdrowia   

Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 104.521,53 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

     

Dział 851 Ochrona zdrowia   

Rozdz. 85153 Zwalczanie narkomanii   

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  o kwotę 7.000,00 zł, 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 600,00 zł, 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.200,00 zł, 



Id: 4CDDE767-7C35-451E-AEFC-9E2E8EFA4299. Podpisany Strona 3 

 

Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  o kwotę 15.000,00 zł, 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  o kwotę 5.000,00 zł, 

  Zadanie pn. "Opłaty za sprzedaż napojów 

alkoholowych w opakowaniach jednostkowych 

o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 

300 ml (tzw. małpki)" 

 

 

 
o kwotę 

 

 

 
5.000,00 zł, 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 23.600,00 zł, 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000,00 zł, 

  Zadanie pn. "Opłaty za sprzedaż napojów 

alkoholowych w opakowaniach jednostkowych 

o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 

300 ml (tzw. małpki)" 

 

 

 
o kwotę 

 

 

 
5.000,00 zł, 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 37.121,53 zł, 

  Zadanie pn. "Opłaty za sprzedaż napojów 

alkoholowych w opakowaniach jednostkowych 

o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 

300 ml (tzw. małpki)" 

 

 

 
o kwotę 

 

 

 
37.121,53 zł, 

§ 4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

 

o kwotę 

 

10.000,00 zł, 

     

     

c) Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa: 

 zwiększa się wydatki (zadania zlecone):  

     

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo   

Rozdz. 01095 Pozostała działalność   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.511,33 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 258,45 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  

Solidarnościowy  

 

o kwotę 

 

37,02 zł, 

§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 90.340,03 zł, 

     

d) Wydział Spraw Obywatelskich: 

 - zmniejsza się wydatki:  

     

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

  

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.000,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  



Id: 4CDDE767-7C35-451E-AEFC-9E2E8EFA4299. Podpisany Strona 4 

 

     

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

  

§ 4300 Zakup usług pozostałych  o kwotę 1.000,00 zł, 

     

2) Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 

o kwotę 

 

18.900,00 zł, 

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 23.000,00 zł, 

     

a) Szkoła Podstawowa nr 1: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 805,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

115,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 4.697,00 zł, 

     

b) Szkoła Podstawowa nr 3: 

 zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 490,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

70,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 2.870,00 zł, 

     

c) Szkoła Podstawowa nr 5: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   



Id: 4CDDE767-7C35-451E-AEFC-9E2E8EFA4299. Podpisany Strona 5 

 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 

o kwotę 

 

2.100,00 zł, 

     

d) Szkoła Podstawowa nr 6: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 925,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

132,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 5.390,00 zł, 

     

e) Szkoła Podstawowa nr 10: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 485,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

70,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 2.838,00 zł, 

     

f) Szkoła Podstawowa nr 12: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 

o kwotę 

 

11.700,00 zł, 

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.270,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

467,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 19.046,00 zł, 

     

g) Szkoła Podstawowa nr 15: 

 zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   



Id: 4CDDE767-7C35-451E-AEFC-9E2E8EFA4299. Podpisany Strona 6 

 

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 23.000,00 zł, 

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 337,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

40,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 1.690,00 zł, 

     

h) Szkoła Podstawowa nr 16: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 

o kwotę 

 

4.500,00 zł, 

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.694,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

240,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 9.854,00 zł, 

     

i) Szkoła Podstawowa nr 19: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli   

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 

o kwotę 

 

2.180,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.180,00 zł, 

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 564,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

80,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 3.286,00 zł, 

     

j) Szkoła Podstawowa nr 20: 



Id: 4CDDE767-7C35-451E-AEFC-9E2E8EFA4299. Podpisany Strona 7 

 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 385,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

55,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 2.239,00 zł, 

     

k) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 637,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

90,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 3.713,00 zł, 

     

l) Przedszkole nr 2: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 105,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

15,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 620,00 zł, 

     

m) Przedszkole nr 5: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 370,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

53,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 2.172,00 zł, 

     

n) Przedszkole nr 6: 



Id: 4CDDE767-7C35-451E-AEFC-9E2E8EFA4299. Podpisany Strona 8 

 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 213,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

30,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 1.240,00 zł, 

     

o) Przedszkole nr 7: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.000,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 1.000,00 zł, 

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 427,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

80,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 2.482,00 zł, 

     

     

     

     

p) Przedszkole nr 8: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 160,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

23,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 930,00 zł, 

     



Id: 4CDDE767-7C35-451E-AEFC-9E2E8EFA4299. Podpisany Strona 9 

 

r) Przedszkole nr 9: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 160,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

23,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 930,00 zł, 

     

s) Przedszkole nr 10: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 160,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

23,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 930,00 zł, 

     

t) Przedszkole nr 12: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 105,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

15,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 620,00 zł, 

     

u) Przedszkole nr 13: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 105,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

15,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 620,00 zł, 

     



Id: 4CDDE767-7C35-451E-AEFC-9E2E8EFA4299. Podpisany Strona 10 

 

     

     

w) Przedszkole nr 14: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 107,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

15,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 620,00 zł, 

     

x) Przedszkole nr 15: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 

o kwotę 

 

300,00 zł, 

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 210,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

30,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 1.240,00 zł, 

     

y) Przedszkole nr 17: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 106,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

15,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 620,00 zł, 

     

z) Przedszkole nr 18: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   



Id: 4CDDE767-7C35-451E-AEFC-9E2E8EFA4299. Podpisany Strona 11 

 

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 585,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

84,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 3.414,00 zł, 

     

za) Przedszkole nr 21: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 210,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

30,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 1.240,00 zł, 

     

zb) Przedszkole nr 22: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 105,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

15,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 620,00 zł, 

     

zc) Przedszkole nr 23: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 105,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

15,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 620,00 zł, 

     

zd) Przedszkole nr 24: 

 zwiększa się wydatki:  

  



Id: 4CDDE767-7C35-451E-AEFC-9E2E8EFA4299. Podpisany Strona 12 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 105,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

15,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 620,00 zł, 

     

ze) Przedszkole nr 26: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 

o kwotę 

 

300,00 zł, 

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 370,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

53,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 2.170,00 zł, 

     

3) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej: 

 - zmniejsza się wydatki (zadania własne):  

Dział 852 Pomoc społeczna   

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.400,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki (zadania własne):  

Dział 852 Pomoc społeczna   

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej   

§ 4260 Zakup energii o kwotę 1.400,00 zł, 

Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 171.468,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 29.733,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

4.201,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki (zadania zlecone):  

Dział 852 Pomoc społeczna   

Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

  



Id: 4CDDE767-7C35-451E-AEFC-9E2E8EFA4299. Podpisany Strona 13 

 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 39.000,00 zł, 

Rozdz. 85295 Pozostała działalność   

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 300.000,00 zł, 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 6.000,00 zł, 

     

Dział 855 Rodzina   

Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

  

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 4.000,00 zł, 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 123,71 zł, 

     

4) Miejski Zarząd Budynków Komunalnych: 

 - zmniejsza się wydatki:  

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa   

Rozdz. 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 

  

§ 4260 Zakup energii o kwotę 100.000,00 zł, 

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 60.000,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa   

Rozdz. 70095 Pozostała działalność   

§ 4260 Zakup energii o kwotę 100.000,00 zł, 

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 60.000,00 zł. 

     

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie Kędzierzyn-Koźle odrębnymi ustawami na rok 2022 oraz 

dochodów związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-

Koźle. 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Gospodarki  

Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Małgorzata Jarosz-Wojtarowicz (-) 
 


